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DAGORDNING
Vid årsmöte svenska schäferhundklubben, lokalklubb Romelanda
Datu m : 2024-02-18

51 Mötets öppnande

52 Fastställande av röstlängd

53 Val av mötesordförande

54 Regionstyrelsens anmälan om protokollförare

55 Val av två (2)justerare tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden skalljustera
protokollet.

56 Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av personer enligt S 7 moment 2

57 Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst.

58 Fastställande av dagordningen

59 Genomgång av:

mål och uppdrag från föregående årsmöte,

S10 Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av vinst eller förlust

511 Beslut om ansvarsfrihet för regionstyrelsen.

512 Genomgång av regionstyrelsens förslag avseende:

följa nde verksa mhetså ret,

verksamhet eller ekonomi.

513 Beslut i ärenden enligt punkt 12.

514 lnformation om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda må1.



5.15. Val av regionstyrelse enligt 5 8 moment l samt beslut om suppleanternas
tjä nstgöringsordning.

5.15. Val av revisorer och revisorssuppleanter enligt g 9.

5.17. Val av valberedning enligt 9.10.

S.18. Beslut om omedelbar justering av punkte rna !5-L7

5.19. Beslut om regionstyrelsen förslag i ärenden samt motioner enligt $.7. moment 5
som inte behandlas under punkt 12.

5,20. Genomgång av handlingar till rasklubbsfullmäktige

5.21. övrig fråga.
Väcks vid årsmötet förslag i ett ärende som inte finns medtaget på dagordningen kan,
Om årsmötet så beslutar, kan ärendet tas upp till diskussion men inte till beslut.

5.22. Mötets avslutande.



vERKSAM H ETSBERÄrrrsr Än zozs

Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande
Vice ordförande
Kassör

Sekreterare
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Revisorer
Revisorssuppl

Reino Oskarsson
Kirsi Heikkilä
Pernilla Utter
Pia Kjärhus
Andreas Sundström
Elisabeth Oskarsson
Katarina Sunnerås

Magret Selander, Kristian Sjögren
Johanna Malm, Ulrica Barck

Sk Romelanda har under verksamhetsåret 2023 haft 4 protokollförda styrelsemöten. AU har
haft 1 möte.
Antalet medlemmar vid årets slut var 68 stycken.

MH MT

När det gäller MT så har 1.87 (!) hundar kommit tillstart varav 102 schäfer. MT har anordnats
vid 16 tillfällen och vi har haft exteriörbedömning vid tre tillfällen med 39 hundar.

Vid nio tillfällen har vi anordnat MH där 69 hundar totalt deltagit, varav 25 schäfer.
Vi i styrelsen vill framföra vårt varmaste tack till alla er som varit figuranter, beskrivare,
testledare, domare, skött sekretariat, fixat med mat osv, ingen nämnd och ingen glömd. Om
ni inte ställde upp skulle det inte vara möjligt att arrangera alla dessa MH och MT, ni är alla
fantastiska !

Tävling
I slutet av mars arrangerade vi en spårtävling appellklass med sju startande och två av dessa
blev uppflyttade. SSM Svenskbruks genomfördes i början av juni, tyvärr med ett fåtal
startande, vi hade 5 starter i skyddet och L2 starter i spåret. Tävlingens upplägg var suveränt,
stort tack till alla som ställde upp under dessa dagar och gjorde detta SM till en fest, deltagarna
var mycket nöjda. Tack även till Kungälv BK's medlemmar som ställde upp och hjälpte oss. Vi
säger stort Grattis till vår medlem Anneli Olsson med Hedeforsens Morrison som tog hem
guldplatsen i spåretl

2I mai var Sk Romelanda arrangör för IGP l som hade 2 startande och BH/VT som hade 7
startande. Tävlingsledare var Jens Broström och domare Robert Jönsson.

Andra helgen i september arrangerade vi SSM Specialsök, klass 1 -3. Vi fick tillträde till MIM
safetys lokaler i Trollhättan som har stora ytor att tillgå så det fanns möjlighet att lägga flera
sökområden samtidigt. Det blev ett stort intresse med många anmälda, vitog emot alla raser
men enbart Schäfer kunde såklart bli mästare i rasmästerskapet. Med anledning av att vi hade



drygt 60 anmälda valde vi därför att ta in ett par extra domare och låta så många som möjligt
få en startplats. Tävlingen hade 48 hundar i klass 1-, varav 20 st schäfer. I klass 2 hade vi 11
anmälda varav 6 st schäfer, och i klass 3 hade vi 3 tävlanden varav 2 st schäfer. Tyvärr fick vi
ett antal sena återbud, men det är inte något vi kan påverka. Totalt hade vi 28 anmälda schäfer
till detta mästerskap, en stor ökning från förra året. Tävlingen blev mycket lyckad, det pågick
viss verksamhet i produktionen den helgen och det var väldigt varmt så hundarna fick en del
utmaningar. Det var väldigt roligt att vi kunde erbjuda sökplats till samtliga som anmälde sig,
och extra tack till de domare som ställde upp långväga ifrån. Vi säger stort Grattis till våra egna
medlemmar som hamnade på pallplats, Rose-Marie Franzdn & Azlangården Vilja fick
silvermedalj i klass L och Marianne Norrblom & Hedeforsens Rexi fick silvermedalj i klass 2.

Den L november blev Specialsök en officiell tävlingsgren inom SBK och Sk Romelanda var en
av fem klubbar i Sverige, och den första från Schäferhundklubbens organisation, som valde att
arrangera ett prov samma dag. Vi ordnade ett kvällssök i kontorsmiljö i klass 1, vi hade
samtidigt examination för två domaraspiranter. Även här blev det stort intresse och vi fick in
28 anmälda men kunde enbart ta emot L2st som är maximalt vad klassen tillåter, 7 av dessa
var schäfer, och tre hundar blev godkända. Grattis till våra medlemmar Anette Jaxner som
hamnade på första plats och Jessica Hansson tog hand om silverplatsen och båda med Gk
resultat.

Vår tävlingsledare Daisy Karlsson-Kvick ser till att våra specialsökstävlingar flyter på smidigt,
stort tack till dig Daisy.

Tack ALLA ni som hjälper till på olika sätt och därmed gör det molligt för oss att kunna
arrangera tävlingar, tack för att ni ordnar fina lokaler, fixar fika, hjälper till på tävlingsdagen,
ordnar priser, lägger spår, osv. Och inte minst ett stort tack till våra sponsorer - det är oerhört
betydelsefullt med sponsorernas bidrag, om ni har möjlighet att gynna dem tillbaka så gör detl

lT Hemsida Facebook, Medlemsvård
Vi försöker hålla vår facebook och hemsida uppdaterad genom att lägga ut information där
löpande under året. Vi har under året mailat ut medlemsbrev med information. Viktigt att
tänka på är att du anmäler din mailadress till kassören så informationen säkert kommer fram.

Detta år valde vi att i stället för traditionellt medlemsmöte arrangera träningshelg i mitten av
maj, där vi som tack för väl genomförda arrangemang även bjöd medlemmarna på
"Räkfrossa". Många medlemmar deltog och vi hade en trevlig och lärorik helg tillsammans.
Lars & Daisy Persson samt Anneli Olsson ställde upp som instruktörer och drillade oss i

lydnadsträning, spårträning och uppletande. Flera övernattade vid klubbstugan och det blev
en härlig gemenskap.

I september hade vi en uppföljning med gratis träningshelg för våra medlemmar som också
blev väldigt lyckad. Dessa träningshelger har varit mycket uppskattade.

Detkommerendelfrågorunderåretkringmedlemskapochvivill därförpåminna om:föratt
kunno voro medlem i en lokolklubb inom Schdferhundklubbens orgonisation krcivs
medlemskap i rasklubben Schöferhundklubben. Är du inte medlem i rasklubben men betalar



in medlemskap till Romelanda så hanteras det som en gåva till oss och du räknas inte som en
ordinarie medlem.
Det är enbart det lokala klubbmedlemskapet som hanteras hos oss, medlemskap i rasklubben
eller i SBK hanterar du via SBK's medlemssystem membersite. Du loggar in med ditt bank-id
pa www.bru hundklubben.m embersite.se Tänk också på att se till att hålla dina
kontaktuppgifter aktuella då distriktet och rasklubben hämtar mailadresserna där vid sina
utskick.

Flera av er tävlar, vi har dessvärre svårt att ha koll på era resultat under året men utöver de vi
tidigare nämnt så har bl.a Sten Skogli & Hedeforsens Jerka startat SSM lGp och SM FCI lGp -
bra jobbat att kvalificera sig för att kunna deltal Även Anneli Olsson & Hedeforsens Morrison
kvalade in och deltog på SM i spår, de har tävlat ett flertal elit spår under året och erhållit Cert.
Bengt Rundberg & Hedeforsens Yatzy har under året blivit uppflyttad till HKL spår för att sedan
bli godkänd i EKL spår och även blivit uppflyttad till HKL skydd. Daisy Persson har varit flitig på
tävlingsbanan iår och har tillsammans med Hedeforsens Fight startat ett flertal HKL skydd,
spår och sök. Grattis till er & till er andra som kommit ut på tävlingsbanorna i år.

Utbildning
Tre av våra medlemmar har påbörjat utbildning till mentalbeskrivare under året, Andreas
Sundström, Ulrica Barck och Birgitta Johansson blir goda tillskott på mentalbanan framöver.

Under våren arrangerade vi en kurs i specialsök med 10 deltagare.

Ekonomi

Romelanda har en god ekonomi, årets resultat är positivt, ett överskott med 15 235kronor.
Våra intäkter kommer från medlemsavgifter, kursavgifter och tävlingar. Vi genomför våra
arrangemang i samarbete med Medborgarskolan och får därmed aktivitetsstöd från dem. En
stor och viktig del av våra intäkter är våra sponsorer! Våra specialsökstävlingar går med
överskott men det är svårare att få brukstävlingarna att gå ihop ekonomiskt. Vårt SSM Bruks
gick med underskott,I0757kr, men vi ansökte om ekonomiskt stöd hos CS och fick det
beviljat. Våra återkommande kostnader är bl.a. lokalhyra, lT-kostnader, samt alla kostnader
som finns kring kurser o tävling med ffa milersättningar, markarrende och avgifter till SBK. De
flesta priser vi delar ut har vi fått via sponsorer men vi köper in en del pokaler och medaljer.
Detta året har vi satsat på våra medlemmar genom att erbjuda ett par gratis träningshelger
där klubben stått för hela kostnaden. För att förhoppningsvis stimulera till ökat deltagande
på brukstävlingar har vi återbetalat anmälningsavgiften till de medlemmar som skickat in
underlag på sina genomförda brukstävlingar och önskat återbetalning. Kungälvs BK köpte in
en hjärtstartare där vi bidrog med en tredjedel av kostnaden, 5 000kr.

På bankkontot finns per bokslutsdatum 1g0 54gkr

Balansrapport, Resultatrapport, Budget Se bilaga

Revisionsberättelse Se bilaga



övrigt

Styrelsen har under året lämnat in en skrivelse till CS med önskan om att de lägger in en motion
till SBK gällande förändring av prioriteringsreglerna vid brukstävling, att vi som rasklubb ska
kunna ge schäfer företräde i samtliga klasser.

Med anledning av att det under året varit turbulent iFS SBK, och där ett flertal erfarna
personer lämnade sina uppdrag med omedelbar verkan, lämnades en skrivelse in av ett antal
lokalklubbar, rasklubbar och enskilda personer. Sk Romelanda var en av klubbarna som valde
att stå bakom denna skrivelse, där det bl.a framfördes oro över att informationen om vad som
händer inom SBK inte kommer fram till samtliga rasklubbar och lokalklubbar, samt ett tydligt
önskemål om att FS och valberedning ska följa gällande stadgar i sitt arbete.

Styrelsen har varit representerad vid distriktets medlemsmöte samt vid informationsmöten
anordnade av CS.

Slutord från vår ordförande
Nu kan vi se tillbaka på ett mycket lyckat år med fullt av aktiviteter. När det gäller mentalbanan
har vi nog satt ett svårslaget rekord med L87 hundar som kommit till start på MT.
Till alla er som hjälper till villjag bara säga att ni är fantastiska, ni ska veta att deltagarna väldigt
ofta skriver till mig och öser beröm över hur fantastiska ni är - åter igen TACKI Utan er insats
blir det ingen aktivitet på mentalbanan. Det gäller för alla våra aktiviteter, vi får ofta beröm av
deltagarna att de är nöjda med våra arrangemang. Att vara ordförande i en klubb med positiva
medlemmar som hjälper till och som ställer upp så vi kan leverera arrangemang av hög kvalitet
är fantastiskt roligt. Vi har också ett mycket gott samarbete med Kungälvs BK som är värdefullt
för oss.

Våra träningshelger och kvällen med räkfrossa var vårt sätt från styrelsens sida att bjuda
tillbaka till er medlemmar och visa vår uppskattning för den tid ni lägger ner på klubbens
arrangemang. Klubben har en god ekonomi vilket gjorde att vi kunde erbjuda detta.

När specialsök blev en officiell tävlingsgren hos SBK var Sk Romelanda bland de första i Sverige
att arrangera en av de första officiella tävlingarna. Det är en mycket populär tävlingsgren och
vi kommer arrangera även nästa års SSM i Specialsök.
Vill också passa på att informera om att tävlar ni bruks så har schäfer förtur vid de tävlingar
som arrangeras av en Schäferklubb, men mon måste voro medlem i och tövta för
Schaferhundklubben. Detta gäller i klasserna appell, LKL och HKL men vi kommer strida för att
det även ska gälla elitklass.
Undertecknad vill tacka alla våra medlemmar för ett fint verksamhetsår, och ser fram emot
ett ännu bättre 2024.

Ordföronde, Reino



Styrelsen Sk Romelanda 2023

Ordförande
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Sekreterare
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Kirsi la

Kassör
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TACK till årets sponsorer som bidragit i vår verksamhet:

Romelandas huvudsponsor:

+$

AgriqEt

GOTEBORGS
DJTJRKLIhIIKAB

Djurförscikring

Vom og Hundemat

MALERITJÄNST
I SYD AB

Hemköp Vänersborg Torpa

A\
medborgärskolan
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Schäferklubb Romelanda

802s26-2745

Räkenskapsår: 23-01 -01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela fiiretaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

Balansrapport
Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

1(1)

24-01-20

18:18

445

Period

Omsättningstill gångar
Fordringar

1790 Uppluoen intäkt/förutbetald kostnad 2 500,00 0.00 2 s00,00
S:a Fordringar 2 500,00 0,00 2 s00,00

Kassa och bank
1930 Bankkonto Swedbank
1940 Öwiga bankkonton

165 182,1 I

0,00
-106 367,65
121733,66

58 814,46
121733,66

S:a Kassa och bank 165 182,11 l5 366,01 180 548,12

S:a Omsättningstillgångar 167 682,11 15 366,01 r 83 048,1 2

S:ATILLGÄNGAR 167 682,11 15 366,01 I 83 048,12

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital (balanserat resultat)
2019 Årets resultat

-t11 662,23
-53 492,88

-s3 492,88
38 257,37

-165 155,11

-15 235,5 I
S:a Eget kapital -r65 155,11 -15 235,51 -180 390,62

Kortfristiga skulder
2440
2490
2499
2972
2998

Leverantörsskulder/Ow kortfr skuld
Öwiga kortfristiga skulder
Awäkningskonto MH/MT
Förutbetalda medlemsavgifter

0,00
0,00

-1 000,00
-1 500,00

27,00
-4 006,50
2770,00
-400,00

1479,00

0,00
-4 006,50
2 770,00

-1400,00
-21,00

-27,00

upplupna kostnader o fcirutbetalda intäkter
S : a Kortfristiga skulder -2 527,00 - 130,50 -2 657,50

S:A EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER -167 682,11 -15 366,01 -183 048,t2

0,000,00 0,00BERAKNAT RE SULTAI I. * >I<
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Schäferklubb Romelanda

802526-2745

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hel a fiiretaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatrapport
Sida:

Utskrivet:

Senaste vemr:

1(1)

24-01-20

l8:19
445

Perioden

Rörelsens intäkter rnm
Nettoomsättning

3110
311 I

3120
3t30
3131
3 133

3r50
3170

Medlernsavgifter
Gåvor
Kursverksamhet
Tävling
Specialsök SSM
Specialsök nov
Sponsorer
Medborgarskolan aktivitetsersättning

6 800,00
100,00

40 000,00
28 957,00
19 700,00
5 400,00

43 000,00
s 920,00

S:a Nettoomsättning t49 877,00

S:a Rörelseintäktermm 149 877,00

Rörelsens kostnader
Råvaror och fömödenheter mm

4120 Kurser/utbildning
4130 Tävlingskostnader
4I3I SBK
4180 Owiga kostnader

-4s 291,s0
-42 437,65
-3 195,00

-12 660,00
S:a Råvaror och fömödenheter mm -103 584,1s

Bruttovinst

Owiga extema kostnader
5010 Lokalhyra KBK
61 10 Kontorsrnateriel
6550 lT:dänster
6570 Bankkostnader

46 292,85

-12 000,00
-688,00

-18 000,00

S:a extema kostnader
-21

-32 791,00

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -136 375,15

Rörelseresultat fore avskrivningar 13 501,85

Rörelseresultat efter avskrivningar 13 501,85

Rörelseresultat fore finansiella intäkter och kostnader I3 50r,8s

Resultat från fi nansiella investeringar
Öwiga ränteintäkter och liknande resultatposter

8310 Ränteintiikter
S:a ränteintäkter och liknande resultatposter 733,66

S:a Resultat från finansiella investeringar 1733,66

Resultat efter finansiella intiikter och kostnader 15 235,51

Resultat fijre bokslutsdispositioner och skatt l5 23s,51

Resultat öre skatt 15 235,5 I

1s 235,5 I

?';

Beräknat resultat

.t0 fk4
ä
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Sk Romelanda

INTAKTER

KOSTNADER

Budget 2023 Utfall2@ Budget 2024

Medlemsavgifter 5 000 6800 s 000
Kursverksamhet 20 000 40000 20 000
Tävling 41 050 540s7 47 000
Sponsorer 50 000 43000 50 000
övriga intäkter 3 500 7754 8 s00
Summa: 119 550 151 611 130500

Ku rser/utbild ning 12 000 4s29t 12 000
Tävlingskostnader 35 000 45633 47 000
Ovriga kostnader 14 000 12660 14 000
Lokalhyra 12 000 12000 12 000
Förbrukningsinvent 0 0 8000
Reklam & PR 0 0 15 000
Kontorsmaterial 1 000 688 1 000
lT-tjänster 18 000 18000 18 000
Bankkostnader 1 800 2ro3 2 200
Summa: 93 800 L36 37s L29200

Ärets resuttat: 25 750 L5 236 1 300

Not.

År 202a firar Svenska schöferhundklubben i.00 år,
detto kommer mörkos lite extra på prisbord bl.a.
Vi kommer under året börjo to fram någro profitktöder.
vi kommer investero i marknodsföringsmtrl så det blir löttare
att hitta oss nör vi ör ute på speciolsökstövtingor t.e.x.
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Revisionsberättelse Till årsmötet i SD västra lokalklubb Romelanda

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Föreningens namn
för år 2023

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala
oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen har utförts i enlighet
med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig
grad försäkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår revision
innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en
revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att
bedöma den samlade informationen i redovisningen.

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot eller kassören har handlat i strid med föreningens stadgar eller
årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstryker

o att resultaträkningen och balansräkningen fastställs Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning
inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi tillstyrker

. att styrelsens ledamöter och kassören beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Nol den 7 Februari2O24

Kristian Sjögren Ulrica Barck



vERKSAM HETSpLAN Ån zoz+
övergripande

SK Romelanda är en lokalklubb inom Svenska Schäferhundklubben som är en rasklubb i Svenska
Brukshundklubben, och vi arbetar tillsammans inom organisationerna mot ställda mål enligt gällande
stadga r.

De övergripande målen inom SBK är att:

. Sprida kunskap om hund
r Ha friska och funktionsdugliga hundar
r Hundar i människans tjänst
. öka vår kunskap om hund
r Vara en aktiv organisation

Svenska Schäferhundklubbens mål:

Att se till att vi genom ett målinriktat avelsarbete kan bibehålla och förstärka schäferns fantastiska
bruksegenska per.

Svenska Schäferhundklubben ska vara det självklara valet för uppfödare och ägare av den Tyska
Schäferhunden.

Svenska Schäferhundklubben ska arbeta intensivt och målinriktat med att visa att den Tyska
Schäferhunden är den mångsidigaste och främsta brukshundsrasen fcjr samhälle och hundägare.

Vår Vision

SK Romelanda ska vara en aktiv klubb där medlemmar har trivsamt tillsammans och hjälps åt med att
arrangera tävlingar och erbjuda attraktiva aktiviteter för schäferägare.

Våra Mål, där styrelsen har det övergripande ansvaret, men som vi alla medlemmar jobbar med
tillsammans

Vi ska arbeta för Schöferns goda mentdlitet genom att erbjuda MH och MT som är en mycket viktig
del i avelsarbetet för vår ras.

Vi ska arbeta för att öka intresset för våra svenska bruksproy genom att erbjuda träningar och
tävlingar.

Vi ska arbeta för att Kvalitet ska genomsyra våra arrangemang och tävlingar, genom utvärdering av
varje genomförande hoppas vi kunna förbättra och utveckla vårt arbete.

Vi ska arbeta för Gemenskop i vär klubb genom möjlighet att kunna delta på olika aktiviteter med sin
hund tillsammans med andra intresserade medlemmar.



Plane e aktiviteter år 2024 för att nå ra mål:

Mentalitet
Vi kommer, via entreprenör, erbjuda MH och MT vid mentalbanan i Romelanda. Datumen
finns utlagda på SBK tävling.

Utbildning/kurs
r Lörda8 23 mars "Prova-på-sök" med instruktör Lena Källtdn, Vistartar med lite teori

på fredag kväll den 22/3 och på lördagen blir det praktiskt arbete i sökskogen.
r I samarbete med Kungälvs BK kommer vi erbjuda en "prova-på-dag,, i rapport med

Annika & Ronnie Hansson. I skrivande stund vet vi inte datumet utan det återkommer
vi med längre fram.

o Träningshelg med spår, uppletande och lydnadsträning planerar vi för att anordna
under året.

o Vi tittar på möjligheten att anordna en spårläggarkurs.
o Vi planerar för träning i specialsök.

Tävling

Vi planerar följande tävlingar:
27 la Spår Appell

1-2/6 SSM Bruks Elitklass spår, Elitklass skydd, LKL och HKL skydd
7/9 ttKL spår

8/9 LKL spår

1.4-15 /9 Specia lsök, SSM

Därutöver hoppas vi kunna arrangera ytterligare ett par tävlingar i specialsök.

Ovrigt
Styrelsen kommerfortsätta arbeta aktivt med attgöra vår röst hörd iorganisationen genom
att delta på samverkansträffar m.m., som anordnas från centralt håll, och framföra våra
synpunkter för att främja rasens utveckling.

Är 2024 firar Svenska Schäferhundklubben 100 år & det kommer vi uppmärksamma.

Vi har många ideer kring olika arrangemang viskulle vilja genomföra och förhoppningsvis kan
vi gemensamt hjälpas åt, styrelse & medlemmar, Dels med de redan planerade aktiviteterna
men också med att planera och genomföra andra arrangemang under året. Ta kontakt med
någon av oss om du har id6er och om du kan hjälpa till. Vi ser fram emot ett fantastiskt
verksa m hetså r ti llsam mans !

völkommen till ett qktivt schäferår hos sk Romelanda 20241
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omval 1 år
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